W |i - | o l‘|: 1 :. :...J. !
Al P = |
¥  Jauew o (gia i |
ol incstorco oo If.ﬁr:ﬁmr:fx'r‘.fﬂa, %ihnm'rr R 'i'.gr{._nrr'w’;:rg/a
“?Xjﬂ"b'r!m;ﬁ':rﬂ-‘r (%ﬂéf‘;ﬂ'{ﬂ Q/Térr'a)nn."l
.'..‘?’? e o

Buenos Aires, 26 de abril de 2007,

VISTO la Resolucion N® 077/07, elevada “ad-referéndum” por la Facultad Re-
gional Bahia Blanca, la que manifiesta la conveniencia de aceptar la donacion de diversos ele-

mentos, ofrecida por la empresa Compaiifa MEGA S.A., v

CONSIDERANDO:

(Que dicha donacion es de suma importancia, por cuanto constituye un aporte
apreciable en beneficio de la citada Unidad Académica.

Que la Comision de Presupuesto y Administracion reunida el dia 25 del co-
rriente aconseja aceptar dicha donacién.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por
el Estatuto Universitario,

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Aceptar la donacion detallada por la Facultad Regional Bahia Blanca en su
Resolucion N® 077/07 por un monto total de DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS
(5 2.400.-).
ARTICULO 2° .- Enviar nota de agradecimiento por intermedio de la Facultad Regional al
donante, adjuntando copia de la presente resolucion.
ARTICULO 37 .- Registrese. Comuniquese. Tome intervencion de la Direccion Registro Ge-

...



| Do LOLL G Q&.-:;_J_-EE_;

Cilenistorio da Eﬁ;r'.:a:‘aa':"mg %;;wr:'s'rr ;J_.' fﬁﬂﬂf&’j{?ﬂjﬂ
ra?éwhmth"arﬂ'r %ﬁn@?vrw C_:E‘/ﬁ;r.'rhz.r(rf
E}?ﬂn’!’ﬁmrh’i

._;'

...
neral de Bicnes Patrimoniales. Pase a la Facultad Regional Bahia Blanca (Departamento de
Patrimonio) a los efectos pertinentes. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N°® 481/2007

IFatrimonio
5.,

e
-

JOSE MARIA VIRGILI

Splredio Arodemico y de Ploweomlenta



